DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 492

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 11 DE JULHO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 179/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2024, assinado em 10/07/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO
DE SHOW DA DUPLA “PEDRO E VINI”, NO DIA 13/07/2024, NA
TEMPORADA DE PRAIA 2024, NA CIDADE DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS/TO. Processo Administrativo nº 1498/2024.
Modalidade: Inexigibilidade nº 028/2024. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-
30, CONTRATADO: PEDRO E VINI PRODUCOES LTDA, CNPJ nº
35.279.004/0001-35. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais). Vigência Inicial: 10 de julho de 2024. Vigência Final: 31 de
dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins – TO, 11 de julho de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006.1/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1288/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 006/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social

OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Lavagem

de Veículos para atender a prefeitura e seus fundos municipais

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 177.380,00 (cento e setenta e sete mil e trezentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA INICIAL: 09 de julho de 2024

VIGÊNCIA FINAL: 09 de julho de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 25.064.056/0001-30

LOGRADOURO: Rua Mariano Araújo Lima, S/N BAIRRO: Centro

CIDADE: Palmeiras do Tocantins ESTADO: Tocantins

REPRESENTANTE: Markus Vinícius da Costa Noleto CPF: 048.596.741-38

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: JOBECI TAVARES DE SOUZA 33247463372 CPF/CNPJ: 31.067.486/0001-09

ENDEREÇO: 1a Avenida Nossa Senhora De Nazare, 17 BAIRRO: Centro

CIDADE: Palmeiras do Tocantins ESTADO: Tocantins

CONTATO: (63) 9101-3963 E-MAIL: jubecitavaress@gmail.com

REPRESENTANTE: JOBECI TAVARES DE SOUSA CPF: 332.474.633-72

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 11 DE JULHO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 492

2

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R$ Total

1

SERVIÇO DE LAVAGEM VEICULOS LEVE SERVIÇO SV 320 R$ 60,00 R$ 19.200,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 90,00 | Valor Total: R$ 5.400,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 12.000,00
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 1.800,00

2

SERVIÇO DE LAVAGEM VEICULOS UTILITARIO
(CAMINHÃO OU CAÇAMBA)

SERVIÇO SV 170 R$ 190,00 R$ 32.300,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 170,00 | Valor Total: R$ 32.300,00

3

SERVIÇO DE LAVAGEM MAQUINAS SERVIÇO SV 122 R$ 260,00 R$ 31.720,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 122,00 | Valor Total: R$ 31.720,00

4

SERVIÇO DE LAVAGEM DE EQUIPAMENTO
AGRICOLA

SERVIÇO SV 20 R$ 108,00 R$ 2.160,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 2.160,00

5

SERVIÇO LAVAGEM DE VEICULOS AMBULANCIA
TIPO FOGONETE MOVIDO A GASILINA

SERVIÇO SV 120 R$ 71,00 R$ 8.520,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 120,00 | Valor Total: R$ 8.520,00

6

SERVIÇO LAVAGEM DE VEICULOS AMBULANCIA
TIPO FURGÃO MOVIDO A OLEO DISEL

SERVIÇO SV 120 R$ 92,00 R$ 11.040,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 120,00 | Valor Total: R$ 11.040,00

7

SERVIÇO LAVAGEM VEICULO UTILITARIO (ONIBUS
DE 31 ATE 50 LUGARES)

SERVIÇO SV 210 R$ 200,00 R$ 42.000,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 210,00 | Valor Total: R$ 42.000,00

8

SERVIÇO DE LAVAGEM VEICULOS UTILITARIO
(VAN/ONIBUS DE  09 ATE 30 LUGARES)

SERVIÇO SV 130 R$ 180,00 R$ 23.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 5.400,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 18.000,00

9

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEICULO CAMINHOTE A
DIESEL

SERVIÇO SV 80 R$ 88,00 R$ 7.040,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R$ 3.520,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R$ 3.520,00

Valor Total R$ 177.380,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 09 de julho de 2024.

ASSINATURA

PELA GERENCIADORA

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-07-12T06:34:33-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130